P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fís. N / 014
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.979.

• ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E :

♦

Nomear o Sr. Paulo R oberto  C anettie ri para
ocupar o cargo de Diretor, Nível "7A", em Comissão, lotado no
Departamento de Avaliação e Controle, da Secretaria
Municipal da Saúde e Desenvolvimento Social, a partir de 05
de fevereiro de 2002.

Reg i stre-sere Tíum pt a-se;— .__

P.M. de Lorena, 04 de fevereiro de ?002.

• ALOISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA ANTONIA PEREIRA
S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação

•